Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Zpětné ventily, zámky
HYDRAULICKÝ ZPĚTNÝ VENTIL SS - Nerez 1.4404 - PN 350, (-
20°C/+200°C) Viton těsnění
Kód produktu: 32896
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Bezpečnost: 10 : 1
Médium: Voda, olej, paliva, ředidla, stlačený vzduch
Norma výrobku: Materiál X2CrNiMo 17-12-2 DIN 1.4404
Materiál těsnění: Viton (měkký)
Použití produktu: Prvek zabraňující průtoku média zpět
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4404
Zpětný ventil s kuželovým sedlem a Vitonovým měkkým
těsněním. Ventil umožňuje průtok jedním směrem. Otevírací
tlak sedla ventilu je 0,5 Bar.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Celková
délka
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
HZV-14HD-SS-183 7 mm 2x G1/4" 350 bar 50 mm 19 0,08 kg 1 ks 1 218,00 Kč
HZV-14HD-SS-20 7 mm 2x G1/4" 350 bar 50 mm 19 0,09 kg 1 ks 1 119,90 Kč
HZV-38HD-SS-183 10 mm 2x G3/8" 350 bar 60 mm 22 0,155 kg 1 ks 1 596,00 Kč
HZV-38HD-SS-20 10 mm 2x G3/8" 350 bar 60 mm 22 0,16 kg 1 ks 1 283,34 Kč
HZV-12HD-SS-183 11 mm 2x G1/2" 350 bar 65 mm 27 0,19 kg 1 ks 1 602,00 Kč
HZV-12HD-SS-20 11 mm 2x G1/2" 350 bar 65 mm 27 0,19 kg 1 ks 1 594,98 Kč
HZV-34HD-SS-183 17 mm 2x G3/4" 300 bar 75 mm 34 0,33 kg 1 ks 4 368,00 Kč
HZV-34HD-SS-20 17 mm 2x G3/4" 300 bar 75 mm 34 0,35 kg 1 ks 2 783,22 Kč
HZV-10HD-SS-183 21 mm 2x G 1" 250 bar 93 mm 41 0,6 kg 1 ks 5 502,00 Kč
HZV-10HD-SS-20 21 mm 2x G 1" 250 bar 93 mm 41 0,58 kg 1 ks 3 700,44 Kč
HZV-54HD-SS-183 29 mm 2x G1.1/4" 250 bar 110 mm 50 0,95 kg 1 ks 5 922,00 Kč
HZV-54HD-SS-20 29 mm 2x G1.1/4" 250 bar 110 mm 50 0,96 kg 1 ks 6 620,70 Kč
TIP
HZV-64HD-SS-183 34 mm 2x G1.1/2" 250 bar 112 mm 55 1 kg 1 ks 12 894,00 Kč
HZV-64HD-SS-20 34 mm 2x G1.1/2" 250 bar 112 mm 55 1,02 kg 1 ks 8 392,98 Kč
HZV-20HD-SS-20 48 mm 2x G 2" 200 bar 120 mm 75 2,2 kg 1 ks 15 477,40 Kč